



Tlf.: +45 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 20 22 26 70

**VIRTUGO APS**

**LAUTRUPHØJ 5 ST., 2750 BALLERUP**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 30 June 2021*

---

**Henrik Higham Schlüter**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 37 62 57 28**  
**CVR NO. 37 62 57 28**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

VirtuGO ApS  
Lautruphøj 5 st.  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 62 57 28  
CVR No.:  
Stiftet: 19. april 2016  
Established: 19 April 2016  
Hjemsted: København  
Registered Office:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Financial Year: 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Ole Jørgensen  
Thomas Juhl

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
8000 Aarhus C

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge eget udviklet software.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør -213 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret, at selskabskapitalen er tabt og er opmærksomme på deres forpligtelser i henhold til selskabsloven.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långivere. Långiverne har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 779 tkr.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The principal activities comprise sale and development of software.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The loss for the year before tax is TDKK -213 which Management does not find satisfactory.*

*Management has found that the share capital has been lost and is aware of their obligations under the companies act.*

*The company has received a subordination agreement from leanders. The leanders have submitted a declaration of resignation for balance of TDKK 779.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-141.555</b>	<b>-2.464.147</b>
<i>GROSS LOSS</i>			
Personaleomkostninger.....	1	8.080	-931.143
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-6.887	-23.892.082
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-140.362</b>	<b>-27.287.372</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		1.399	5.874
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-73.750	-102.338
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-212.713</b>	<b>-27.383.836</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	0	3.240.743
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-212.713</b>	<b>-24.143.093</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-212.713	-24.143.093
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>-212.713</b>	<b>-24.143.093</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		0	6.887
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>		<b>0</b>	<b>6.887</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>0</b>	<b>6.887</b>
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		6.955	124.403
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		0	1.453.249
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>6.955</b>	<b>1.577.652</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>90.390</b>	<b>104.372</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>97.345</b>	<b>1.682.024</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>97.345</b>	<b>1.688.911</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. DKK	<b>2019</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.114.842	1.114.842
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-1.821.049	-1.608.336
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>-706.207</b>	<b>-493.494</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	7.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>7.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		25.002	31.484
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	<b>6</b>	474.052	1.852.487
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	<b>7</b>	304.498	291.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>803.552</b>	<b>2.175.155</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>803.552</b>	<b>2.182.405</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>97.345</b>	<b>1.688.911</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	 <b>8</b>		
 Forudsætning for forsat drift <i>Information on significant uncertainties and unusual circumstances</i>	 <b>9</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.114.842	-1.608.336	-493.494
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-212.713	-212.713
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>1.114.842</b>	<b>-1.821.049</b>	<b>-706.207</b>

**NOTER**  
**NOTES**

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	0	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	-7.250	912.634	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Other social security costs</i>	-830	7.181	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	0	11.328	
	<b>-8.080</b>	<b>931.143</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Interest expenses to Group enterprises</i>	58.507	44.795	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other financial expenses</i>	15.243	57.543	
	<b>73.750</b>	<b>102.338</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	0	-1.787.500	
Udbetalt skattecredit..... <i>Tax credit paid out</i>	0	-1.453.243	
	<b>0</b>	<b>-3.240.743</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
<i>Intangible assets</i>			
		<i>Færdiggjorte udviklingsprojek ter Development projects completed</i>	
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>		23.888.490	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b> <i>Cost at 31 December 2020</i>		<b>23.888.490</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020..... <i>Amortisation at 1 January 2020</i>		23.888.490	
<b>Afskrivninger 31. december 2020.....</b> <i>Amortisation at 31 December 2020</i>		<b>23.888.490</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		<b>0</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)**

4

*Intangible fixed assets (continued)*

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af IT-software til cykeltræning. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af indkøbte konsulentytelser og materialer.

Igangværende udviklingsprojekter blev færdiggjort i 2019.

Ledelsen har gennemgået værdiansættelsen af det færdiggjorte udviklingsprojekt og dette indregnes forsat til nettorealisationsværdien, der pr. 31. december 2020 vurderes at være 0 kr.

*Development projects in progress include development and test of IT software for bicycle exercising. The costs cover in all material respects purchase of consultancy services and materials.*

*Development projects in progress were completed in 2019.*

*Management has reviewed the valuation of the completed development project and this is still recognized to the net realizable value, which is assessed to be DKK 0 at 31 December 2020.*

**Langfristede gældsforpligtelser**

5

*Long-term liabilities*

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Anden gæld.....	0	0	0	7.250
<i>Other liabilities</i>				
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.250</b>

**Gæld, tilknyttede virksomheder**

6

*Payables to group enterprises*

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver på 474 tkr.

*The company has received a subordination agreement from lenders. The lenders have submitted a declaration of resignation for balance of TDKK 474.*

**Anden gæld**

7

*Other liabilities*

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver på 304 tkr.

*The company has received a subordination agreement from lenders. The lenders have submitted a declaration of resignation for balance of TDKK 304.*

**NOTER**  
**NOTES****Note****Eventualposter mv.****8***Contingencies, etc.***Hæftelse i sambeskatningen***Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Gear ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

*Joint liabilities*

*The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the Annual Report of Virtu Cycling Gear ApS, which serves as management company for the joint taxation.*

**Forudsætning for forsat drift****9***Information on significant uncertainties and unusual circumstances*

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långivere. Långiverne har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 779 tkr

*The company has received a subordination agreement from leanders. The leanders have submitted a declaration of resignation for balance of TDKK 779.*


